
Sexta-feira 30 de Novembro de 2018 Ano VII Edição N° 1321

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OMunicípio de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Licitação Nrº : 01/2018
b) Modalidade : Leilão
c) Data Homologação : 25/10/2018
d) Objeto Homologado : LEILÃO PARA ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS

INSERTÍVEIS DE CARROS E TRATOR DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO DA PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA - PR
SANCIONADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 647/2017 DE 25 DE
MAIO DE 2018 E RATIFICADO PELA LEI Nº 666/2018

LOTE VALOR DA
AVALIAÇÃO

VALOR
ARREMATADO

ARREMATANTE

001 R$ 600,00 R$ 950,00 RUBENS KAPLUN
003 R$ 19.000,00 R$ 28.500,00 MARCOS BUENO DOS

SANTOS
004 R$ 8.500,00 R$ 12.100,00 FERNANDO HENRIQUE

MOLINA
005 R$ 9.000,00 R$ 9.000,00 FABIO CESAR DE MATOS
006 R$ 5.000,00 R$ 5.600,00 CARLOS SIKORA
008 R$ 600,00 R$ 1.000,00 MARCELO CARLOS

MORAES
009 R$ 30.000,00 R$ 30.000,00 ADRIANO GIMENEZ

FERREIRA
010 R$ 0,15 O KILO X

7.1140 KG = R$ 1.066,50
R$ 0,55 O KILO X
7.110 KILOS = R$
3.910,50

CLAUDIO PERDIGÃO

011 R$ 15.000,00 R$ 29.000,00 VICENTE BATISTA JUNIOR
012 R$ 3.000,00 R$ 8.000,00 LEANDRO APARECIDO

CARDOSO
013 R$ 12.000,000 R$ 12.000,00 ANDRADE & SANTOS COM.

DE MAQ.
014 R$ 6.000,00 R$ 6.000,00 ELIAS PEREIRA DOS

SANTOS METAIS
017 R$ 2.500,00 R$ 5.800,00 PAULO SERGIO

GONÇALVES
020 R$ 9.000,00 R$ 10.400,00 ALEX SANDRO BARBOSA



Sexta-feira 30 de Novembro de 2018 Ano VII Edição N° 1321

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OMunicípio de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

2

021 R$ 6.000,00 R$ 6.000,00 ALEX SANDRO BARBOSA
022 R$ 8.000,00 R$ 10.600,00 LEANDRO APARECIDO

CARDOSO
024 R$ 5.000,00 R$ 7.600,00 ALEX SANDRO BARBOSA
025 R$ 3.000,00 R$ 4.100,00 MARCELO CARLOS

MORAES
026 R$ 50.000,00 R$ 84.000,00 H. OSAWA IND.

ARTEFADOS E CONCRETO -
EPP

Valor Total Homologado - R$ 274.560,50

Mauá da Serra, 25 de outubro de 2018.

______________________________________
HERMES WICTHOFF
PREFEITO MUNICIPAL


		2018-11-30T09:34:05-0800
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação.




